



...miał powstać poprzez  
...współpracy  
...XX. W polsku  
...go, ze intensywny

...miał powstać poprzez  
...małej i wąskiej działki i  
...rekonstrukcji staceli przed wyważeniem  
...owe polegało na przewartościowaniu  
...eniemia zabudowy w już ukształtowanej  
...się nie tylko ze stroną techniczną, ale

...yło zachowanie zastanego budynku w typ

...kształcone w anit projektu. Praca wymagała zastosowania  
...w tym wzmocnienia istniejącego budynku z użyciem  
...trzech nowych kondygnacji jako żelbetonowych monolitu.  
...wita budynku wynosi 122 m kw., a użytkowa - 295 m kw.  
...my do pracy, postanowiliśmy stworzyć budynek, który poprzez  
...racje wypełni w czytelny i nienachalny sposób przerwę w zabudowie  
...nie zaufaliśmy do sztuki użytkowej i architektury minimalistycznej  
...odejściem do sztuki użytkowej i architektury minimalistycznej  
...na w otoczenie bryła pozwolila zrealizować te założenia.  
...podkreślić historię budynku, we wnętrzu poszliśmy  
...znowo domu, jak i pracy przy nadawaniu mu nowej  
...w starym, nie ma tu niczego co "skręcać" domy







...niezwykłych rozwiązań. Funkcje zostały rozmieszczone w sposób różnicowy w porównaniu do klasycznych domów, przemieszczanie się między kondygnacjami w budynku nie poziomy łączy też szlaku klatki schodowej.

...z strefą wejściową, holami, garażem i pomieszczeniami przechowywania przedmiotów, z których donowocześnie korzysta na pierwszym piętrze, zaprojektowano strefę dzienną. Należy wygodnie odpocząć, podziwiać i rozmawiać za oknami, kuchnią i tarasem z bezpośrednim dostępem do ogrodu, który powiódł się działki. Dodatkowo na tym piętrze mieści się aneks kuchenny

...nie stanowią strefę prywatną z sypialniami. Architekci zaprojektowali dla gości. Co ważne, te pomieszczenie na aneks kuchenny i łazienka - od pozostałej części budynku. Na strefę prywatną składają się też sypialnia z dostępem do otwartej bawialni oraz główna sypialnia właścicieli, która jest z sypialnią i garderobą

...Yume House to otwarta przestrzeń, którą mieszkańcy mogą zaznaczyć i spisać



